РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021 г.                                         с. Успенка                                     № 09-П

О внесении изменений в постановление от 01.02.2021 г. № 05-П «Об определении
стоимости услуг, предоставляемых при погребении»

          Руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Внести следующие изменения постановление от 01.02.2021 г. № 05-П «Об
определении стоимости услуг, предоставляемых при погребении»
           1)  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«На основании статей 9, 10, Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Постановления Правительства Российской
Федерации от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации
выплат, пособий и компенсаций в  2021 году», руководствуясь статьями 7, 14, 17
Устава Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»

 2) Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
 3. Признать утратившим силу постановление администрации Успенского

сельсовета от 20.02.2020 № 01-П «Об определении стоимости услуг,
предоставляемых при погребении».

 3) Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Успенский
вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2020 года.

Глава Успенского
сельсовета              И.В. Потеряева